

Brevstemme

Topdanmark A/S' ordinære generalforsamling torsdag den 2. april 2020, kl. 15.00
i Tivoli Congress Center, Arni Magnussons Gade 2-4, 1577 København V

Undertegnede

Aktionærens navn:

Adresse:

Postnr. og by:

Depot-/VP-referencenr.:

afgiver hermed følgende brevstemme til den ordinære generalforsamling i Topdanmark A/S torsdag den 2. april 2020 kl. 15.00.

Sæt kryds i rubrikkerne "FOR", "IMOD" eller "UNDLAD" for at angive, hvorledes stemmerne ønskes afgivet, eller brevstem direkte på www.vp.dk/gf eller på www.topdanmark.com. **Brevstemmen kan ikke tilbagekaldes.**

Dagsordenspunkter (den fulde dagsorden fremgår af indkaldelsen)	FOR	IMOD	UNDLAD	BESTYRELSENS ANBEFALING
III. Godkendelse af årsrapporten samt bestemmelse om anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
Forslag fra bestyrelsen:				
IVA Forslag om vedtægtsændring om at optage et punkt om vejledende afstemning om vederlagsrapporten på standarddagsordenen i vedtægterne	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
IVB Forslag om ændring af aflønningspolitikken	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
IVC Forslag om bestyrelsens vederlag.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
Forslag fra aktionærer:				
IVD Forslag fra aktionær, Thomas Meinert Larsen Generalforsamlingen anbefaler at bestyrelsen årligt offentliggør en redegørelse for udøvelse af aktivt ejerskab i kul, olie- og gasselskaber med henblik på at sikre, at disse fossile selskaber stopper misinformation om klimaet og stopper udførelse af lobbyvirksomhed der modarbejder Paris-aftalen om sikring af under 1,5 grader eller maksimalt 2 graders global opvarmning. Bestyrelsen anbefales ydermere at frasælge aktier og obligationer i de kul, olie- og gasselskaber, hvor det aktive ejerskab ikke fører til stop for sådanne aktiviteter inden udgangen af år 2022.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	IMOD
V. Valg af medlemmer til bestyrelsen				
A. Anne Louise Eberhard	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
B. Cristina Lage	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
C. Petri Niemisvirta	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
D. Morten Thorsrud	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
E. Ricard Wennerklint	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
F. Jens Aaløse	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
VI. Valg af 1 statsautoriseret revisor				
A. Ernst & Young P/S	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR

Såfremt nærværende blanket alene dateres og underskrives, betragtes den som en brevstemme afgivet i overensstemmelse med bestyrelsens forslag og kommentarer til dagsordenen som anført i indkaldelsen.

Hvis der fremsættes nye forslag, herunder ændringsforslag eller personforslag til valg til bestyrelsen eller revision, der ikke fremgår af dagsordenen, vil brevstemmen blive taget i betragtning, såfremt det nye forslag i al væsentlighed er det samme som det oprindelige.

Brevstemmen gælder aktier, som undertegnede besidder på registreringsdatoen, opgjort på baggrund af selskabets ejerbog samt meddelelser om ejerforhold, som selskabet har modtaget, men endnu ikke indført i ejerbogen.

2020

Underskrift: